

Platí od 25.09. do 01.10.2023

Platí len pre Košice



SLEDUJTE NÁŠ FACEBOOK
FACEBOOK.COM/KLASPOTRAVINY/

KÚP 2 KUSY A UŠETRÍŠ

názov tovaru
Cena od 2 kusov
2.39
xxx€/kg
4 537000080990 PABC
16056

Cena 1 kus
3.29
xxx€/kg

CENA OD 2 KS

VEĽKOOBCHODNÉ
CENY € €

Potravinový



Radosť nakupovať

V PONUKE
OD UTORKA
26.09.2023

Kuracie štvrte
1 kg
1 kg = 1,99 €

AKCIA

1,99

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1

V PONUKE
OD UTORKA
26.09.2023

Bravčové plece
1 kg
1 kg = 4,69 €

AKCIA

4,69

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1



Karfiol
1 ks
1 ks = 1,39 €

AKCIA

1,39



Zemiaky konzumné
skoré, neprané
10 kg
1 kg = 0,58 €

AKCIA

5,80

PONDELOK 25.09.

JEDNODŇOVÁ AKCIA

ŠTVRTOK 28.09.

MAXI BALENIE



Káva Poprad
Extra špeciál
2x250 g
1 kg = 10,38 €

~~7,59~~ -31%

5,19

Akcia platí v pondelok 25.09.2023



Káva Eduscho instantná
Crema 180 g,
Classic 200 g
1 kg = 22,17 €

~~5,29~~ -24%

3,99

Akcia platí vo štvrtok 28.09.2023

Staromestská
Mäsiareň

KVALITU MÄSA
GARANTUJE

NÁŠ BITÚNOK



EXKLUZÍVNE V

klas





KVALITU MÄSA GARANTUJE NÁŠ BITÚNOK



Bravčová krkovička
s kosťou 1 kg
1 kg = 5,99€

AKCIA
5,99



Bravčové plece
1 kg
1 kg = 6,19€

AKCIA
6,19



Hovädzie predné
s kosťou 1 kg
1 kg = 6,49€

AKCIA
6,49



Hovädzia roštenka
s kosťou 1 kg
1 kg = 8,99€

AKCIA
8,99



Hovädzí krk
1 kg
1 kg = 9,99€

AKCIA
9,99

V PONUKE
OD UTORKA
26.09.2023



Kuracie stehná
horné 1 kg
1 kg = 2,69€

AKCIA
2,69

V PONUKE
OD UTORKA
26.09.2023



Kuracie prsia
voľne ložené 1 kg
1 kg = 4,99€

AKCIA
4,99



Morčacie prsia
1 kg
1 kg = 7,19€

AKCIA
7,19



Morčacie
krídla 1 kg
1 kg = 2,89€

AKCIA
2,89



Bravčové kosti
1 kg
1 kg = 0,10€

AKCIA
0,10



Bravčové kože
1 kg
1 kg = 0,29€

AKCIA
0,29

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1



Kuracia šunka
100 g
1 kg = 8,90 €

AKCIA
0,89

Neplatí pre predajňu: Hnilec, Ovručská 1

95% MÄSA



Baby šunka
100 g
1 kg = 9,90 €

AKCIA
0,99

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovručská 1



Staromestské párky
100 g
1 kg = 7,90 €

AKCIA
0,79



Mangalica párky
100 g
1 kg = 7,90 €

AKCIA
0,79



Staromestská
mozaika
100 g
1 kg = 5,90 €

AKCIA
0,59

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovručská 1



100% MÄSA
BEZ  **ĎALŠÍCH**

Grunt
klobása
100 g
1 kg = 7,90 €

AKCIA
0,79



100% MÄSA

Mangalica
klobása
100 g
1 kg = 10,90 €

AKCIA
1,09



Lahôdkové ramienko
100 g
1 kg = 6,90 €

AKCIA
0,69

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovručská 1



100% MÄSA

Anglická slanina
špeciál
100 g
1 kg = 8,90 €

AKCIA
0,89

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovručská 1



100% MÄSA

Nitran
100 g
1 kg = 8,90 €

AKCIA
0,89

BEZ  **ĎALŠÍCH**



Staromestská hydiová
tlačienka 100 g
1 kg = 6,50 €

AKCIA
0,65

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovručská 1



Slanina na opekanie
100 g
1 kg = 8,50 €

AKCIA
0,85

BEZ  **ĎALŠÍCH**



Bravčová
škvarená masť
400 g
1 kg = 3,98 €

AKCIA
1,59

DOMÁCA KUCHYŇA HOTOVÉ JEDLÁ

VLASTNÁ
VÝROBA



Staromestský
Kurací stroganov
s opekanými
zemiakmi 450 g
1 kg = 11,09 €

AKCIA

4,99

VLASTNÁ
VÝROBA



Staromestské
Bratislavské Rizoto
cestovinové, strúhaný syr
450 g
1 kg = 11,09 €

AKCIA

4,99

Neplatí pre predajňu
Košice Hnilec, Ovrucská 1,
Poprad Fraňa Kráľa 14



Minit Viedenský
vankúšik
85 g
1 kg = 8,12 €

~~0,89~~ -22%

0,69



Chlieb zemiakový
balený, krájaný 450 g
1 kg = 2,64 €

AKCIA

1,19



Vamex závin
marhúľa-tvaroh s
posypkou 2x130 g
1 kg = 6,50 €

~~2,29~~ -26%

1,69



Dr.Ensa Brusnice
presladené
100 g
1 kg = 8,50 €

~~1,19~~ -29%

0,85



KK arašidy pražené
solené v plechovke
227 g
1 kg = 9,65 €

~~2,99~~ -27%

2,19



Dr.Rashid lieskové
orechy natural
500 g
1 kg = 14,58 €

~~9,19~~ -21%

7,29



Jablká červené
voľné
1 kg
1 kg = 0,99 €

AKCIA
0,99



Slivky modré
voľné
1 kg
1 kg = 1,29 €

AKCIA
1,29



BEZJADIERKOVÉ
Hrozno
červené bezjadierkové
voľné 1 kg
1 kg = 2,19 €

AKCIA
2,19



BEZJADIERKOVÁ
Dyňa červená v celku 1 kg
1 kg = 1,29 €
porciovaná 1,44 €
1 kg = 1,44 €

AKCIA
1,29



Figy
čerstvé
1 ks
1 ks = 0,59 €

AKCIA
0,59



Hrušky voľné
1 kg
1 kg = 1,19 €

AKCIA
1,19



Jahody
200 g
1 kg = 7,45 €

AKCIA
1,49



Šampiňóny
voľné
1 kg
1 kg = 2,59 €

AKCIA
2,59



Uhorka šalátová
1 ks
1 ks = 0,59 €

AKCIA
0,59



Cibuľa
žltá voľná
1 kg
1 kg = 0,69 €

AKCIA
0,69



Pomelo
1 ks
1 ks = 2,59 €

AKCIA
2,59



Mravený špenát
Nowaco 450 g
1 kg = 1,53 €

~~0,99~~ **-30%**
0,69



Mravené hranolky
Nowaco 1 kg
1 kg = 2,39 €

~~3,15~~ **-24%**
2,39



Prima torta
viac druhov
900 ml
1l = 3,32 €

~~4,85~~ **-38%**
2,99



Kinder
mliečny rez
28 g
1 kg = 17,50 €

~~0,70~~ **-30%**
0,49



Tatranské mlieko
čerstvé Tami
1,5 % 1 l
1l = 0,89 €

AKCIA
0,89



Kečup Hellmann's
jemný, jemne pálivý,
extra ostrý
470- 485 g
1 kg = 4,23 €

~~2,75~~ **-28%**
1,99



Rajo smotana na
šľahanie
250ml
1l = 4,76 €

~~1,75~~ **-32%**
1,19



Hellmann's omáčka
viac druhov
250 ml
1l = 7,56 €

AKCIA
1,89



Jogurt smotanový
Bánovecký
viac druhov
145 g
 1 kg = 2,41 €

~~0,50~~ **-42%**
0,35



Olma Puding
so šľahačkou
čokoláda, vanilka
200 g
 1 kg = 2,25 €

AKCIA
0,45



Brejky ochutené mlieko
viac druhov
250 ml
 1 l = 1,96 €

~~0,79~~ **-38%**
0,49



Rajo Jogurt protein grécky
viac druhov 150 g
 1 kg = 4,60 €

~~0,89~~ **-22%**
0,69



Acidko Rajo jahoda,
vanilka, imunita
450 g
 1 kg = 1,76 €

~~1,45~~ **-46%**
0,79



Zott Monte
plus kokos
150 g
 1 kg = 5,27 €

~~1,19~~ **-34%**
0,79



Chocenská
pomazánka
viac druhov 150 g
 1 kg = 10,60 €

AKCIA
1,59



Maslo Rajo
z lahodnej smotany
250 g
 1 kg = 7,40 €

~~2,99~~ **-38%**
1,85



Vajcia podstielkové
chov "M" 10ks
 1 ks = 0,19 €

~~2,89~~ **-35%**
1,89



Tvaroh Tami
vákuovo balený 200 g
1 kg = 4,45 €

AKCIA
~~1,29~~ **-23%**
0,89



BEZ LEPKU
BEZ CHOLESTEROLU

Tofu ochutené
viac druhov
130-180 g
1 kg = 7,62 €

AKCIA
~~1,29~~ **-23%**
0,99



FELLADA
SER SALATKOWO-KANAPKOWY
Fellada
šalátový syr
45 % 270 g
1 kg = 4,78 €

AKCIA
1,29



Syr Hermelín
Originál 120 g
1 kg = 10,75 €

AKCIA
~~1,79~~ **-28%**
1,29



Bambino
syr tavený
Toast & Burger
ementál, čedar
130 g
1 kg = 10,69 €

AKCIA
~~1,99~~ **-30%**
1,39



Gazdovské syrové nite
údené, neúdené
250 g
1 kg = 11,96 €

AKCIA
2,99

Neplatí pre predajňu
Hnilec, Ovručská 1



Mozzarella
Family 100 g
1 kg = 7,90 €

AKCIA
~~1,09~~ **-28%**
0,79

Neplatí pre predajňu
Hnilec, Ovručská 1



Gouda 45% tehla
100 g
1 kg = 6,90 €

AKCIA
~~1,06~~ **-35%**
0,69



Niva Originál
porcovaná
100 g
1 kg = 11,90 €

AKCIA
~~1,49~~ **-21%**
1,19



Mila
50 g
1 kg = 11,00 €

~~0,79~~ -30%
0,55



Cukríky Nimm2
Smilegummi
vybrané druhy 100 g
1 kg = 7,90 €

~~0,99~~ -20%
0,79



Figaro čokoláda
na varenie 100 g
1 kg = 7,90 €

~~1,15~~ -31%
0,79



Mliečne karamelky
Krowki Pokój
140 g
1 kg = 5,64 €

~~0,99~~ -20%
0,79



Lindor milk stick,
Lindor Orange stick,
Salted Caramel stick 38 g,
Dark stick 70% 37 g,
Noccionoir 35 g,
1 kg = 28,29 €

~~1,55~~ -36%
0,99



Casali Banány
v čokoláde XL
140 g
1 kg = 11,36 €

~~2,19~~ -27%
1,59



Million Dollars
čokoláda s červenými
ríbezľami 100 g
1 kg = 16,90 €

~~2,25~~ -25%
1,69



Raffaello
150 g
1 kg = 21,67 €

~~5,45~~ -40%
3,25



Dezert Lindor
viac druhov 200 g
1 kg = 24,95 €

~~6,99~~ -29%
4,99



Pečivárne Retro
polomáčané sušienky
100 g
1 kg = 6,90€

~~0,89~~ **-22%**
0,69



Pečivárne Retro
venčeky vaječné,
kakaové
150 g
1 kg = 5,27€

~~1,09~~ **-28%**
0,79



Opavia BeBe jemné,
kakaové
130 g
1 kg = 6,85 €

AKCIA
0,89



Zlaté oblátky
4 druhy
146 g
1 kg = 6,78 €

~~1,25~~ **-21%**
0,99



Lotus Biscoff
Karamelizované
sušienky
250 g
1 kg = 7,56 €

~~2,39~~ **-21%**
1,89



Krekry Tuc
originál, slanina, syr
100 g
1 kg = 8,90 €

AKCIA
0,89



Milka Cake and Choc
175 g
1 kg = 9,66 €

AKCIA
1,69



Lay's Maxx
55-60 g
viac druhov
1 kg = 18,00 €

~~1,29~~ **-23%**
0,99



Dru tyčinky
220 g
1 kg = 5,41 €

~~1,75~~ **-32%**
1,19



Cestoviny Premium
nevaječné
rôzne druhy
400 g
1 kg = 1,48 €

~~0,81~~ **-27%**
0,59



Fit VÝSOKÝ OBSAH VĽADNINY
BEZ GLUTÉNU
RYZOVÁ KASA
JAHODA
• MRAZOM SUŠENÉ JAHODY
• INULÍN

Kaša Fit rôzne druhy
52-60 g
1 kg = 12,50 €

~~0,99~~ **-32%**
0,65



Staromestské
cestoviny
8 vaječné
viac druhov
250 g
1 kg = 3,96 €

AKCIA
0,99



Arrighi Gnocchi di Patate
500 g
1 kg = 2,38 €

~~1,49~~ **-20%**
1,19



Ady jablkový
kompót delený
580 g
1 kg = 4,97 €

AKCIA
1,59



Mánya Ryža guľatá
1 kg
1 kg = 1,89 €

AKCIA
1,89



Podravka Vegeta 500 g
+ 100 g **ZDARMA**
1 kg = 5,18 €

~~3,99~~ **-35%**
2,59



Müsli zapekané
700g
3 druhy čokolády,
s bielou čokoládou,
s čokoládou 750g
1 kg = 4,99 €

~~4,19~~ **-22%**
3,49



Schwartzau nátierky
rôzne druhy 340 g
1 kg = 8,79 €

~~4,09~~ **-27%**
2,99



PAT Brand
Paradajkové pyré
140 g
1 kg = 3,50 €

AKCIA

0,49



Staromestská
pečeňovka
75 g
1 kg = 7,87 €

AKCIA

0,59



Horčica Alba
plnotučná
400 g
1 kg = 1,63 €

~~1,09~~ **-40%**

0,65



Nátierka
tuniaková
100 g
1 kg = 11,90 €

~~1,59~~ **-23%**

1,19



Hamé Bravčové vo
vlastnej šťave
400 g
1 kg = 4,98 €

AKCIA

1,99



Tuniak Calvo 160 g
v slnečnicovom oleji, v paradajkovej
omáčke, vo vlastnej šťave
pevný podiel 104 g
1 kg = 19,13 €

~~2,59~~ **-26%**

1,99



Vénusz Olej rastlinný
jedlý jednodruhový
slnečnicový 2 l
1 kg = 1,95 €

~~4,99~~ **-22%**

3,89



Káva Nescafé
classic 100 g
1 kg = 35,90 €

~~4,99~~ **-28%**

3,59



Lavazza
Crema e Gusto 250 g
1 kg = 15,96 €

~~5,09~~ **-22%**

3,99



Popradská káva
Extra špeciál
250 g
1 l = 15,96 €

AKCIA
3,99



Maxx happy
energy drink
250 ml
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 1,56 €

~~0,56~~ **-30%**
0,39



Drobček
dojčenská voda
1,5 l + 0,5 l ZDARMA
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 0,23 €

~~0,65~~ **-31%**
0,45



Mattoni
neperlivá, perlivá,
jemne perlivá
1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 0,37 €

~~0,85~~ **-35%**
0,55



Mattoni biele
hrozno, citrón, pomaranč
1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 0,46 €

~~0,93~~ **-27%**
0,69



Vinea biela, červená 1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 0,66 €

~~1,55~~ **-36%**
0,99



Relax 100%
multivitamín,
jablko
1 l
1 l = 1,39 €

~~1,95~~ **-29%**
1,39



Sirup Naturfarm
viac druhov
0,7 l
1 l = 3,56 €

~~3,65~~ **-32%**
2,49



Pepsi, Pepsi limetka,
Pepsi Max,
Mirinda pomaranč
2,25 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 0,44 €

~~1,69~~ **-41%**
0,99

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale

CESNAKOVÝ UZOL



VEĽKOOBCHODNÉ CENY ALKOHOLU



Font Secco Bianco, Rose
0,25 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €
11 = 3,52 €

~~1,19~~

0,88



Vino J.P. Chenet
Medium dry rose,
Chardonnay, Cabernet-
Syrah, Merlot
0,75 l
11 = 5,32 €

AKCIA

3,99



Vino Slovenský Tokaj
Furmint, Lipovina,
Cuvee
0,75 l
11 = 5,72 €

AKCIA

4,29



Vino Hubert Prosecco
I heart Frizzante
Prosecco šumivé
0,75 l
11 = 5,72 €

~~5,99~~

4,29



Vino Messapi
Primitivo Puglia
0,75 l
11 = 7,32 €

~~6,99~~

5,49



Klas R
tuzemský
40% 0,5 l
11 = 8,98 €

AKCIA

4,49



Vodka Nicolaus
Extra Fajna
38% 0,7 l
11 = 9,99 €

AKCIA

6,99



Whisky Ballantine's
Finest
40% 0,7 l
11 = 17,13 €

~~14,99~~

11,99



Rum Heffron 38%,
Rum Heffron coconut 35%
PANAMA 5 YEARS OLD
ORIGINAL
11 = 17,13 €

AKCIA

11,99



Frucona Gazdovská
slivovica extra
52% 0,7 l
11 = 22,84 €

AKCIA

15,99



Smädny Mnich
10% 0,5l
+ záloha k cene za obal 0,13 €
1l = 0,78 €

~~0,60~~ -35%
0,39



Captain Jack
Original, Orange spritz, daiquiri
1l = 2,27 €

~~0,85~~ -21%
0,75



Kelt
10% 0,5l
+ záloha k cene za obal 0,13 €
1l = 0,78 €

~~0,55~~ -29%
0,39



Zlatý Bažant, 12%,
nealko 0,0%, radler
0,0%
0,5l
+ záloha k cene za obal 0,13 €
1l = 1,18 €

~~0,89~~ -34%
0,59



Corgoň
10% 1,5l
+ záloha k cene za obal 0,15 €
1l = 0,86 €

~~1,75~~ -26%
1,29



Kelt
10% 0,5l
+ záloha k cene za obal 0,15 €
1l = 1,10 €

~~0,81~~ -32%
0,55



Frucona Slovenská
borovička
40% 1l
1l = 9,99 €

AKCIA
9,99

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale

KÚP 18 KS A 6 KUSOV MÁŠ ZADARMO



Šariš
12% 0,5 l

+ záloha k cene za obal 0,15 €

1l = 1,90 €

18+6 ZADARMO

0,95 €

cena pri nákupe za 1 ks

0,712

cena za kus pri nákupe 24 ks

cena pri nákupe za 18 ks = 17,10

CENA ZA KUS 0,712 €
1,42/l



Dax krmivo pre mačky
konzerva hovädzia,
hydínová, rybacia 415 g
1 kg = 1,57 €

~~0,89~~ -27%
0,65



Max krmivo pre psa
vanička hovädzia,
hydínová 300 g
1 kg = 2,63 €

~~0,99~~ -20%
0,79



Vertyt Servítky
1-vrstvové 33x33
70 ks
1 ks = 0,01 €

AKCIA
0,65



Vlhčené utierky
Babyfin
s klipom 72 ks
1 ks = 0,01 €

AKCIA
0,75



Tip Line Toaletný papier
2 vrstvový 8 ks
1 ks = 0,27 €

AKCIA
2,19



Domestos Limitovaná
edícia Tuhý WC blok s vôňou
pomaranča 2 x 55 g
1 kg = 19,91 €

~~3,29~~ -33%
2,19



Zubná pasta
Elmex červená,
zelená 75 ml
1 l = 39,87 €

~~4,59~~ -35%
2,99



Šampón head & shoulders
citrus fresh, menthol,
classic clean 400 ml
1 l = 9,98 €

~~6,05~~ -34%
3,99



MAXI BALENIE
Ariel gél na pranie
color, mountain spring
70 PD
1 PD = 0,23 €

~~21,39~~ -25%
15,99



ZOZNAM PREDAJNÍ NÁJDETE NA WWW.IKLAS.SK/PREDAJNE

Ponuka uvedená v tomto letáku platí od 25.09. 2023 - 01.10. 2023 alebo do vypredania zásob. Chyby v tlači vyhradené. Výrobky sú bez dekorácie, vyhradzujeme si právo zmien v baleniach a variantoch ponúkaného tovaru. Použité: ilustračné fotky. Odber možný len v obvyklom množstve.

www.facebook.com/staromestskamasiaren/
www.facebook.com/klaspotraviny/

STAROMESTSKÁ
KUCHYŇA

DOMÁCA KUCHYŇA

HOTOVÉ JEDLÁ

BRAVČOVÉ A HOVÄDZIE
MÄSO ZO
STAROMESTSKEJ
MÄSIARNE



EXKLUZÍVNE V

klas

